

12.3.16

115/16

Ľávateľ
Ľudmila Koreňová - KORLINO

Faktúra č.

2016/01

Objednávka č.

Dodací list č.

Pokroku 15
044 42 Rozhanovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 35089041 DIČ : 1020671267

IČ DPH : SK1020671267

Žo. 98/09190 Reg.č. 881/98

Obecný úrad Čaňa
Osloboditeľov 52
044 14 Čaňa

Vystavil

Koreňová Ľudmila

Tel.: 0905 624 368

Ľudmila Koreňová

korlino@centrum.sk

Odberateľ

Obecný úrad Čaňa
Osloboditeľov 52
044 14 Čaňa

OBECNÝ ÚRAD ČAŇA

Dátum:

15. MAR. 2016

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje: B4

Dátum vyhotovenia

14.03.2016

Dát. dod. tov./sl.

14.03.2016

Dátum splatnosti

28.03.2016

Forma úhrady

Prevodným príkazom

Spôsob dopravy

Konštantný symbol

0308

Banka

VÚB, a.s.

Pobočka

Košice

Číslo účtu

1238235154/0200

SWIFT

IBAN

SK84 0200 0000 0012 3823 5154

Dod. a plat. podm.

IČO : 00324060

DIČ :

Fakturuje Vám za prevedené podlahárske práce obj. **TELOCVIČŇA - Čaňa** podľa popisu vykonaných prác

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Demontáž starého PVC	20	88,00	m2	1,50	132,00
2		Murárske vysprávky	20	6,00	m2	1,80	10,80
3		Očistenie podkladu	20	88,00	m2	0,50	44,00
4		Penetrovanie podkladu	20	88,00	m2	0,55	48,40
5		Vyliatie samonivelizačnej hmoty	20	88,00	kg	0,80	70,40
6		Nalepenie PVC	20	88,00	m2	2,50	220,00
7		Nalepenie soklíka PVC	20	88,00	m	0,72	63,36
8		Zvarovanie PVC	20	56,00	m	0,60	33,60
9		Dodávka samonivelizačnej hmoty	20	220,00	kg	1,20	264,00
10		Dodávka PVC podlahoviny	20	88,00	m2	9,80	862,40
11		Dodávka soklíka PVC	20	88,00	m	0,70	61,60
12		Dodávka lepidla disperzné	20	24,00	kg	3,80	91,20
13		Dodávka lepidla chemoprén	20	8,00	kg	5,30	42,40

Základ pre DPH: 20 %

1 944,16

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:

1 944,16

DPH: 20 %

388,83

DPH: 10 %

Centové vyrovnanie:

0,00

Celková fakturovaná suma: EUR

2 332,99

Podpis a pečiatka

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa 22.03.2016

Starosta obce:

Účt. predpis:

15.03.2016